“Riparim, Mirëmbajtje sistemesh ngrohje-ftohje për Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale” 

Loti 2: “Riparim defekti i sistemit të kondicionimit dhe mirëmbajtja e sistemit chiller, për nevoja të 

spitalit Sarandë” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP):  50000000-5;  

VLERA E FONDIT LIMIT: 6,730,224 (gjashtë milion e shtatëqind e tridhjetë mijë e dyqind 

e njëzet e katër) lekë pa TVSH, ndarë si më poshtë: 

Loti 1: “Riparim, Mirëmbajtje sistemesh ngrohje-ftohje për Ministrinë e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale”, me fond limit në vlerën 5,308,391 (pesë milion e treqind e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

LOTI 2: “Riparim defekti i sistemit të kondicionimit dhe mirëmbajtja e sistemit chiller, për nevoja 

të Spitalit Sarandë”, me fond limit në vlerën 1,421,833 (një milion e katërqind e njëzet e një mijë e 

tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Operatori i Blerjeve të Përqëndruara sh.a.